



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hammer House Holding ApS

Metalgangen 8, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 62 61 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Benjamin Hammer Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hammer House Holding ApS Metalgangen 8 2690 Karlslunde  CVR-nr.: 34 62 61 46 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benjamin Hammer Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Complet Ejendomsservice ApS, Greve



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, foretage investeringer mv. samt udføre ejendomsservice samt arbejde i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.236</b>	<b>-8.080</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.212	0
2 Andre finansielle indtægter	1.808	3.045
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.957	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.827</b>	<b>-5.035</b>
4 Skat af årets resultat	-152	1.122
<b>Årets resultat</b>	<b>16.675</b>	<b>-3.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.212	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-64.537	-3.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.675</b>	<b>-3.913</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.880	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.880</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>225.880</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.994	1.122
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.992	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14.186</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.986</u>	<u>15.308</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.635</u>	<u>64.296</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.621</u></b>	<b><u>79.604</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>264.501</u></b>	<b><u>179.604</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.880	0
7	Overført resultat	9.582	-3.881
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>215.462</u></b>	<b><u>76.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.033	97.985
	Anden gæld	17.006	5.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.039</u>	<u>103.485</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.039</u></b>	<b><u>103.485</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>264.501</u></b>	<b><u>179.604</u></b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabets har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Mellemregning Anpartshaver	<u>1.808</u>	<u>3.045</u>
	<b><u>1.808</u></b>	<b><u>3.045</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.172	0
Andre finansielle omkostninger	<u>785</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.957</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	3.144	0
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.992</u>	<u>-1.122</u>
	<b><u>152</u></b>	<b><u>-1.122</u></b>



## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Korrektion af tidligere opskrivning	172.668	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.212	0
Udbytte	-78.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>125.880</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>225.880</b>	<b>100.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hammer House Holding ApS kr.
Complet Ejendomsservice ApS, Greve	52 %	434.385	60.023	225.880
		<b>434.385</b>	<b>60.023</b>	<b>225.880</b>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	50.000	0



## Noter

---

### 7. Egenkapital

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
	<b>1</b>			
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	-3.881	0
Primokorrektion	0	172.668	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.212	-64.537	-50.000
Udbytte fra datterselskab	0	-78.000	78.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>125.880</b>	<b>9.582</b>	<b>0</b>


